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						Zapraszamy do zapoznania się z najnowszymi informacjami dotyczącymi marki Road Ranger, jak również branży offroad i akcesoriów 4x4.
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			Nowa linia produktowa Camp Ranger		

		
			W obecnych czasach podróżowanie i przemieszczanie się zmieniło swoją formę. Stało się pełne niebezpieczeństwa, ograniczeń, zakazów i nakazów. Wychodząc naprzeciw aktualnej sytuacji na rynku stworzyliśmy markę Camp Ranger. Nasze produkty z tej linii polecamy osobom ceniących sobie niezależność, komfort i wygodę. Poniżej prezentujemy najnowsze akcesoria dla posiadaczy pickupów.
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			Wymiana klapy tylnej ABS w zabudowie Road Ranger		

		
			Zrób to sam i wymień klapę tylną ABS w zabudowie Road Ranger.
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			Pickup dla myśliwego. Co oferuje rynek?		

		
			Działają w terenie. Potrzebują przestrzeni na sprzęt i upolowaną zwierzynę. Jest ich ponad 100 tysięcy. I właśnie dlatego myśliwi stanowią docelową grupę potencjalnych klientów samochodów typu pickup. Sprawdzamy akcesoria, które mogą być im pomocne.
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			Montaż zabudowy Road Ranger		

		
			Zrób to sam i zainstaluj hardtopa Road Ranger we własnym zakresie. Nie jest to skomplikowane zadanie i jeśli ktoś postępuje zgodnie z instrukcją obsługi – nie powinno być większego problemu.
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			Wymiana czujnika grawitacyjnego w zabudowach Road Ranger		

		
			Zrób to sam i wymień czujnik grawitacyjny w zabudowie Road Ranger. Z wymianą czujnika upora się bez najmniejszego problemu jedna osoba.
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			Prawidłowy montaż klapy tylnej w zabudowach Road Ranger		

		
			Kolejny wpis z cyklu Zrób to sam. Tym razem przedstawiamy właściwy montaż klapy tylnej w naszych zabudowach, do wykonania którego potrzebne są podstawowe narzędzia oraz wspólna praca dwóch osób.
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			Opcjonalne wyposażenie zabudowy Road Ranger		

		
			W tym wpisie zaprezentuję opcje jakie można domówić przy składaniu zamówienia na zabudowy hardtop marki Road Ranger. Z listą opcji można zapoznać się klikając KONFIGURUJ w karcie produktu na stronie www.roadranger.pl. Z tego mijsca wybieramy również opcje, które chcemy dodać do zamówienia. 
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			Wymiana uszczelki pod zabudową Road Ranger		

		
			Dziś rozpoczynamy nową kategorię blogowych wpisów, na której będziemy opisywać proste czynności związane z wymianą elementów zabudów marki Road Ranger. W większości będą to krótkie opisy oraz link przekierowujący do naszego kanału YouTube, gdzie znajdziecie film prezentujący demontaż i ponowny montaż części.
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			Płaska czy wysoka zabudowa. Co lepsze?		

		
			Jeśli ktokolwiek myśli, że udzielimy jednoznacznej odpowiedzi, to będzie bardzo rozczarowany. Jeżeli jesteśmy świadomi zalet i wad zarówno płaskich, jak i wysokich zabudów, wybór ten będzie prosty. Śpieszymy z pomocą.
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			Prawidłowy montaż zabudowy Road Ranger. Najczęściej popełniane błędy.		

		
			Zdawałoby się, że montaż jakiejkolwiek zabudowy przestrzeni ładunkowej pickupa jest banalnie prosty  - przecież to tylko akcesoria! Z doświadczenia wiemy, że tak nie jest, dlatego w poniższym wpisie przedstawimy najważniejsze aspekty poprawnego montażu oraz wyszczególnimy błędy, jakie zdarzają się monterom.
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			Uszkodzenia klap w zabudowach. Przyczyny i rozwiązania.		

		
			Jednym z problemów z jakimi zwracają się do nas użytkownicy nadbudów są uszkodzenia klap. Uszkodzenia mogą dotyczyć samych klap jak i klapy mogą powodować uszkodzenia innych elementów. Istnieje kilka przyczyn takich sytuacji. Na szczęście, jeżeli użytkownik w porę zauważy oznaki usterki może ją praktycznie bez konsekwencji usunąć.
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			Dlaczego moja nadbudowa przecieka?		

		
			Rzadko, ale jednak pojawiają się pytania o szczelność akcesoriów instalowanych na skrzynię ładunkową pickupa, dlatego postaramy się zgłębić i chociaż częściowo odpowiedzieć na stawiane w temacie pytanie.
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			Sprawdzamy Mercedes Klasa X		

		
			Bez wątpienia wprowadzenie przez Mercedesa pickupa Klasy X spotkało się z zainteresowaniem osób działających w segmencie aut użytkowych. Czy jednak sprostał oczekiwaniom potencjalnych klientów
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			Wytrzymałość konstrukcji zabudowy oraz opcjonalne wzmocnienia		

		
			Jednym z najczęściej zamawianych opcji wyposażenia dodatkowego hardtopa są relingi dachowe, które poprawiają wygląd nadbudowy, a co za tym idzie całego samochodu. Ponadto zwiększają praktyczność pojazdu z zamontowanym hardtopem przez stworzenie dodatkowych elementów mocujących na dachu zabudowy.
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			Możliwości zabezpieczania przewożonych ładunków w przestrzeni ładunkowej pickupa.		

		
			Pickup bez jakichkolwiek akcesoriów będzie doskonałym autem sprawdzającym się przy ciężkich pracach, transporcie drewna, materiałów budowlanych itp. Co w przypadku zabezpieczenia mniejszych ładunków? Przychodzimy z poradą.
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			Jaką zabudowę wybrać? Przegląd dostępnych wersji.		

		
			Użytkownicy samochodów pickup często stoją przed dylematem wyboru zabudowy przestrzeni ładunkowej swojego pojazdu. Oprócz wyboru marki produktu liczą się też aspekty wizualne, ale czy tylko? Podpowiadamy na co zwrócić uwagę przed zakupem.
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